АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СЯ сватаага г. № 7070

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской средыгорода Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4237

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
«Формирование современной городской средыгорода Рязани», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4237 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации
города Рязани от 09.02.2022 № 553, от 24.03.2022 № 1470, от 29.04.2022 № 2869,
от 29.04.2022 № 2870, от 19.07.2022 №5176, от 12.08.2022 № 5989, от 10.10.2022 № 7949,

от 23.11.2022 № 9904, от 24.11.2022 № 9999, от 29.12.2022 №11867, от 30.12.2022 №12012,
от 07.03.2023 № 2632, от 03.05.2023 № 5703, от 22.05.2023 № 6865, от 10.07.2023 № 9109,
от 24.08.2023 № 11405, от 20.10.2023 № 13547, от 19.12.2023 № 16148, от 29.12.2023
№ 16930, от 22.03.2024 № 3986, от 27.04.2024 № 5650, от 15.05.2024 № 6394, от 14.06.2024

7634, от 24.06.2024 № 7988), изменения согласно приложению к настоящему

©

©
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.афпигто.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации М.Д. Ромодина.

дой
ДР

<«к

3Глава администрации ен В.Е. Артемов

‘«пиниго

$}

ОП

инеска

еподбо-

иийотийдэ1,

хнноятоетоо

хчннообтоКолеко

вятоэБиком

эинэБикоя

д
'

с»

‘иипмегэй

иэшоМ

Эко

9

чтИЖОнЕИ

«чиВОлойп

ионякенипинАи

(яоботехитни)

иэкотеевхоп

хинанэП

эИНВоИПО

палитейлобл

ионякепипинАи

волеляи

К52й

хлоВнижо

сОНлоОй]

р»

Д

внэпеей

©

тян]

°Е

‘чтИБОШЖоЙ

«АГо4

6707

9»

ввоко

«чипвалтойп

иипевинеэй

исинехэ)\)>

[|]

вкэПЕва

молениеяи

эпесов

9
с

"9%

()5

ээнэи

эн

‘эшвл2

и
128

у]

эловйсоя

я

кинэкгови

ОлоМоПОйол

ихооннэкойЬ

ИэПоо

я

Ч9Шэйо5

иомокойод

килияева

яо20йноя

эинэшой

в

хичннаьэняоя

‘этбе1о

и
лэН

р]

эховйсоя

я

негжейл

вхо]

]

"читеипини

хичнтоои

Яо1моойн

$7

эонэи

эн

кипесиневоД

‘пинит2

$}

ОП

инвек

а
вКойол

иийолийдэл,

хчнноятоэто0

хячнноойлоЛолеко

вязоэБикоМх

эинэБИкаЯ

д

хчуочейлойн

иончкЕецИПиНАМ

"инесв

ВПойбо-т

иийотийдэл

хиннодйочи

%с9

ОШ

эИНнко1202

эоНнвИТетбон

#

эИНнэНоЯИй]]

иипесиквэй

чиелянА5ой

энтловВнижЖО)

‘иипэяепэй

иэшО/ЛГЭго

®

 чтИЖОНЕЙ

«1чиПчейлоби

ионяненисинАи

иипесинеэй

Че19А5о0

эНЛоВНИЖ()»

АЖОЙТо

-

‘иэжэлени

хианяитеипини

1252

ВЕ

ИНО

‘191.

8600/`29955

‘етожио!0

олончивйэкэф

Я1оПэд2

1252

85

ИЭКОЛа

"она.

90559°/

6СВЬ/,

‘етожаГО10

оОлОНТоВЦоО

912200

тЭБо

Вё

ИЭКО/а

'оНЦ.

9/

78/`9889505

‘инеека

2ПОЧол

втоЖНОГО

«12205

1252

856

ИэНОЛа

сони.

ррос8`065965

талоквалойц

‘экоиь

мод,

я

‘иэкоа

‘они.

ррб86

А
ССТСру

1овиав1202

вИНнечойионениф

мэч00

ИИШОО|ионякелипинАМ

эинэьэпо200

эоной/224

:иинменэй

иэшо/\кэко

я

чтижонси

«чииеалобы

ионяцепипинАи

эинэБ2Но200

гОНой/о2а»

АлоОйл2

-

`(виотеблойн

кенякепипин/и

-

ээкеп)

«инеск

а
подол

катойо

иожоподйол

ионнэкэйвод

эиненобитдйосфр»

чипеалойп

ионяиепипинАк

этдопови

Я
"1

16с%

5К

1005`60`05

10

инеека

втойол

иипебтоинииие

иоиноняонелооп

оКннэПждэя1.4

‘кинвека

впойол

татэбо

иожоэпойол

ионнэиэйнод

эинвяойилмдбоф»

Хмиейлобн

оКнакепипин^Аи

9

кинэНЭМ

СРО

М
Ч

коту

ро

неск

еПобод

иипефатоинииШе

отинэцяОНе120Ц

Я

ЧИНЯЖОНИаЦН

инеска

вгойол

иийозийдэх

хянноэвтоэтоо

хил<йЕ|(с20С

себ

и

чойвачи

Ао

‘чобояхо

‘вохбен

вязонобхоЛозеко

кит

чозмоойбнц

емходейседа

‘71

оп)

19

(инеп

энни

вн

отинЭтжэбь/

АмонхэжЖноОгЮ

ииГи20/4о

эинэнЯетооПэйн)

ИоЖоПЕйонов

у

«1917»

"ИА

оп

нноЕ

ионтохэщоН

и

яОНЕ(

хяНОлОо

]
вйэяхо

овлонойтоАолека

Е

АЯ

‘19

(ионйодо5)

вн

йэяхо)

вйэяхо

олоховентей)

очтонойбто/Лоленч

'0]

внокэлдву(

"ми

ейэмо

оязоНобтоЛоленЯ

'6

иипж/Атойп

ионтвьэн

эинэ12й90ий]]

‘$

вниделе

[
"ми

ехбеп

оятонойтололека

'/

гого

олонеу\

ионое

ионпохэтен

2

эолэнииох

9

19т200]]

игешони

оятонойзхоЛоленч

'9

хопетюни

ханобли

хихотэЭГ

о8тоЙойто

д
°С

Подол

ол090100

1

ииботийдэл

оятонойто/Колеич

‘р

инеска

егойол

инвЕка

Иийотийдй21.

Яо4

отийдэ1,

нисо

9

ейэ9х0

ОЛОМоЙэПВЯ,

]

оятоНойто/Лолеич

‘с

вкодоч

ций

9

хан

хиннэя122000

нэятоэтоо

хМН

«пеэ

ичяэншиЯ»

-
«ешой

ке8о00/]]»

19Но5

Ионэпэ5

ОатОНОйзоЛоленч

`с,

иипесинело

оятонойтоАолекЯ

нэойтоэ/Аолеко

эЧНивЙноП

"[`;

эизкийбнойэм

оятоэБиноу

ваомкиоЯ

‘ми

ембеп

оятонойтоДолеич

1

‘194

0502

-

2202

эоняонФ0|17

`иипэегэй

иэтоМКЭКо

я

чтижощси

эмиеалойн

ионяиепипин/и

»|5
винэжонийи

«чуитейлойн

ионяиеплипинАи

ииткийнодбэм

хинЯоноо

чнэБэ2йэ2]]»

с
1япикоРа,

[с
ТАН

АЦ

°б

(онполэжэ)

инеска

епойол

иийботиййэ:

хачнноятоэтоо

хчннэойто/Лолеко

у

$

у

у

9

$

6

8

Ч

©

`пэ

ояхоэьикоМ

'1

чнетвевноЦ

Го

‹ииплепэй

иэтшоМтЭко

я

чтижонсЙ

эмиейлойп

иончиенипинСАи

э1
9

кинэжожийп

«хкинэьенс

хи

и

чилиейлобп

иончнепипинАи

(хейолтемлипни)

хвкотесемоп

хичаеноп

О

винэПэнО»

{©

чшикоВь

[7

1ЯНАЦ

‘р

с

‘иипхенэй

иэпо/пэго

@

чтижонси

экиеахойп

ионякенипин/и

х[о)

кинэжокийн

«кинечойионениф

чохиньотои

х229

1252

ВЕ

чИОейлойп

иончкенипин/и

иипесиквэй

зинэвепо200

2оН2й402

4»

с
НПИКОел,

сс

17

‘5ГГо

‘29

ООО

ЕГО

ТС

Нан

‘«инеева

ВНойолаяк202

иохоНойол

ионнэтэй

02

эИНнвЕОобитдоф»

влиейлойн

кенчкепипинАу\]»

Ахойзхо)

°9

эшиоПеия

ололоНЭШЕойох:)

иийозийй21,

вн

иэйэленином

ивмине/

минтэконнопюиоЯо2эн

ехинтЕРен

емаоне1о/

‘77

ИОНЕОхкО)

19Пии/

и

внийАашех

ИА

иинэБЭ220эП

вн

эйэяхо

я

ии2дэйпой

хихоэБитикон

ивЯялбэж

вминакиец

емаоне12

Х
‘17,

ЭХА

ешиоПеия

ололонэшкойох:)

вожокитох

олоняивийотор

овтонойто/Лолеия

‘05

иондодо)

‘ии

и

ионйодо7)

пик

нос

ханиохэшоп

оятоиойто/АоленЯ

°61

ипой

иохочонченовон

оязонобтоЛолеич

°$1

Сож

2932)

вяоБощиа

о)’

екений

ву

инэки

вйэехо

оятоНофтоДоленЯ

‘1

(в0к22090Ц

"кА

оп

енойото

кенлэь)

чоПАап

хиховосэйэр,

оязонойто/ХолеиЯ

'9]

езйеи

олохоподол

оленжЖиИЦ

оятонойбтоДХолекЯ

'сТ

иипесинелао

ейеаяи^о

оложоподм](

оятонойхоолена

‘ру|ЭЧНИЕЙКОП“(Рс0с’10`10

еябеподэ](

оязонойто/олеиЯ

'с1|2)

ХЯЖИбД

%05

гэнэи

эн

‘эпйбело

и
1эг

}]

э1080508

я

КИНЭНэ2ОВН

озоЖоНойол

ИлООННЭКОЙЬ

иэтоо

я

99Пэй0

ИОхоГойоД

китиясеаяозойноя
эинэшеэй

я

хчннэБэЭиНоЯ

‘этибело

и
эк

$]

ЭТоВОЙсон

я

неужейл

икон

эинэжи120][

мог

я

‘01208

в

3

в.

о

Л

—

5

©

+

45

о]

—

15

сл

2

К)

-

=

(о)

-

-

в
м

о

(Ф)

ч

—

бл

о

№

©

‚

о

<

о
<

‘ЭноИЬ

тэжгоЮ)

—`

^

мо

#

‘01929|ИннчиЗйэтоф

+19)

>

ъя

+

3

+

+

=

—\

со

—

&

с

о

о

хо

о

>

бо

+

+

Э

хо

—

195)

<

>

о

—

Го

Кл

»

<

<

<

<

—

со

о

<

[9]

с

2

©

м

$

$

2

5

*^

©

о°

—

——

—

—

о

=}

о

<

©©

ыя

и
ХУЖИСл

«кеАи

д»

ныс

*

2

ПП900

©

5
3
ю|АИГ

УТООХ

=}

Бьч

6

.

.

З|

®|

®°|

®°|

ЭЭЭ

2
6)

Е|Феосюою

х

со

нь

-

3
©,

2)

ХУЖИбл

<

°

*

с

5|©|“<сс00ссР1Е

он)

194

СА

к

—

©

<->

=

2}

3»

>

3

4

—3

©

со

©

5

хо

о

о

о

О

9)

со

<

©©

о

<

о

о

—

2

хе

—

+

[у]

—

<

<

<

<

=

к

©

—

%л

“

го

№

м

2

29

5”

23

2

5

ыю

+

‘экоиЬ

ине5скД

вНойод

тежнНоЩщ

«инесва

екобол

190200|ИохоГОйол

ионнэиэй#

02

эинечойиийоф»

зиучейлойн

кенчиепнипинАу(

95565156059 920/556 9/С8/`9889Р05 95459617955 ©0605`с696/$

0 0 *0`000865 #0 `00085с +0`00009

0 0 +0`000865 *0`0008 5 +0`00009

0 0 *0`00086с *0`0008 с +0`00009

0 0 +0`000865 *0`0008 © +0`00009

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 9С`0/4ЕЕ6б 9800`°0520/ 8 57`0с#6//. 09855`60806

95565125505 0 95/06°5/6659 Р/6С1`9/с155 ©с858/`10/801

0`0055#1 0 9998`089Р СЕ 0`005#85 09998`08 104

м= 5 \9, 5.9, —5 Га
© с = < &

- 3 а @ Вана 8 о Я 2х
7 5 бя вс все» 8 п ОД эпосеЕ со © со > © 5

Областной

бюджет

м ©о Е ей а=ЕВЗВЕНЕосо О © Ео © А ноя8 ы Е вом а. Ё
о В 5 © ев о
м о © =! © < ©> “Вон,Е © ©

\© 2
6

8600/`59955 7686, 5С1СуУ 80/'69/ 8/5 905597 6СР/, С611'8896/ 81

0 1‘605/5 0`0018 0 *0`00005 1

0 [`605/5 0'0018 0 +0`000051

0 1`605/5 00018 0 +0`000051

0 1`605/5 0'0018 0 +0`000051

0 55160. 1`60855 0 0

0 (18189 660555 0 0

05500`с1/1 с13`6815901 8`79095 970/556 с#'02#6//.

085505'ОРР5Т 9Су5С 908с/51 5Ре80'90/19 90565 1су505 65599'/9/595

01265`0155 81088 С80555 15158`66509 000551 0`005Р51

по о с © о к ^со ох паВбкех ВОНА ВЕНА
- с 88 с © ь < с я ® Увоаео ВЕ За Ва‚од Йод екв> > с р © РОВД

= ы Ух
о № д А ха

ВЕ © В я а яя в её о К 6 © Е ©
© © \©д 8 в ©. к © © ©

— <
с ® ©

оз ВВ
РЕВЗЕВВ Е

и ноо © Р © яВела ВОз
2.1

5$/05°55/ 2066, с/РССМИТЕ (06%0°ссС11 с5861'68861

0001851 0`0005 0 0`0005

0`001851 0`0005 0 0`0005

0001851 0`0005 0 0`0005

0'001851 0`0005 0 0`0005

160855 0 0 0

6`с0555 0 0 0

15558806 5с5861°688/, 0 5с5861`688/,

00? 1`106556 50568‘/ 809 50568°/809 0

15158°065055 #0951`5515 #0951`с51б 0

= ы д 5В В ЧЕ
а В - Е © Е сс © ва ы м
Бы > Е & Е 8
о о = © оеа В РВ В

Ев
а а 8ва е,©-

® ©6 м я= н ©

Вене бы ВЕя Я ® 8 в а Е ая ча 5 6 еееИМ о ^ ©. в оВо ЕРЕВЕВЕЕ© тя © © 5 о яЗЕЯ ВВ ВЕ аЗа НОВО е ВР

2.1.1

—

—

Ъ

Ъ

10)

вйвачи/о

©

°

олохоКЭ0Я]

9

5

ыя

©|иипесинелдо

оятоиойхоХолен

[39]

—

га

5

к

эчникйтоп||инеска

втобол

‘с9’Го

—

—

=

+

‘ХУЖИСд

хэжиО4

эиткибподэи|29

Ъ

|
|

№

$

©

5]

в

сл

сл

ол

о

сл

=

©

©

“

=

со

—

со

—

|
—

©

а

>

о

>

<

о

№

+

©=

5

=

ол28

слм

=

—

—3

©

сл

—

к]

©

К)

о

чо

©

5

=

“а

^^

о

=

=

‘оо

№

=

с

о

Ъ

$

=|

®|

&

1ха/0н9

=

ионтоекоО

огл

А

е

©

ый

<

<

5

>

><

©

©

зэжГоГо

э

=

ичнякейэпэф

Е

иИЙПесИНнел@о

=

№

_

|
эмчнукйтон

ейвячк^о

=

В

2)

&|

‹еостото

озохонеот

:

—

=

о

ся

=

Э

©)|2)

ХлЖИбл

оятоНойзоКолекЯ

5

=

2|Х6с00СГ16|инеска

етодол

'9’Гс

оп)

19

хожоЩ

эитвибподэр|9’

со

Гъ59]

—

(Ф)!

—

<

—

СА

1975)

с

со

—

[957

со

|975

У

<

<

т

$

5)

®

Л

5

<

5

тЭжаГОюЮ

ь

ь

ИонтоекоО

—

—

<

<

<

<

<

<

<

©

©

зожиоЮ

-

-

иннчиедэтэ@ф

№

ИИПВЕЙНРлОО

со

—

№

©

5

эчникЙтоП

эяйен

олохоНойол

8

5
о

“(Р20С10’10

олэнжиИн

©

—

$

2)

ХУЖИбСд

оятоиойтоЛоленЯ

©

Эр

в

(ЕС0С'СГ

16|инеека

егодол

сГГо

оп)

194

хэжНоЩ

эйткибнодэру|с
Г

—

—

©

о

+>

+

+

+

©

о

>

<

Ви

<

с

©^

<

—

<

<

ке

о

—

—

01228

—

—со

©

©

=

<

©

(а

=

©

=

<=

тэЖкоюЮ

(ея

иихояэниой)

ионТоекор)

"А

ОН’

еяЧиП

<

‘винеждэгоэ

олэтОю!/НЭго

[С

мозмнАи

чтивконоЕ

чуочейлойп

ионякепинин(и

3|э))

кинэжонийц

«кинечойионениф

чозлиньолой

х209

1252

вё

нОчиГейлойп

иончиепипин/Аи

иипесинеой

эинэьэпо200

эоной/Ао24»

с
пиков:

[`7

1ЯНА]]

'/,

(899557801

0

0

0

0

0

0

(899%°С57801

0

0

01298тежиооионтовкоО

0`000501

0

0

0

0

0

0

+0`000501

0

0

нондодо0

‘ки

и

иондодо)

пик

нос

хянНохэШЭП

иипесинелдо

овтоНОбто/ЛоленЯ

эННПЕйНоп—|инвЕка

ВНОйол

"его

‘ХУЖИСД

хэжНО

эитвийподэр{|570

18995`С55

0

0

0

0

0

0

„18995`С555

0

0

9с$65`РЕОРУР

0

0

0

0

0

0

1852/`659991

5/0/8`Р85/45

0

ол298

<Т

у1

51

(4!

ЦП

ОГ

6

8

/,

9

5

у

©

с

1

(вийолиййэ1,

"0/4

‘вяло

`ОХа

‘вяло

вени

‘яаеп

иной

'ОДа

‘ват

"ОД

‘вяло

иой

“Яэ9хо

‘еноб

тоХолеко

иной

иной

1оболеко

кеншохэШ2Ц

чтооМ

тоХолеко

тоХолеко

ч120М

‘епик

Ио

ига||чтооиноло||исях|чтоомио1о|игях

ио1о

и
‘ах

Кя12

‘кенжэйэден

кеньочой|‘чтеш|кеньочой|‘чтешг|кеньояой|‘чтешг|веньоной|‘чтеш|иофхо/

‘я’еПоки

итнэий0

ощ

итнэий0

о]

итнэий0

ок

итнеий0

(о)19В|олеко

`зоНЖАН

ватоЙойтоКолеко

оп

чтейотма)

зчтнэиэие

и

чийоф

10084|и’’яя

‘ет|эинэБенсен

кИНэНэГо50

эчнаАтмотихав

ч122

кенпохэШоН

Кинэ

2129.00

гон

#112900

тнэИэкС

эниеу|

-онжойо[

кинэжЖ4005)

эвейп

чаш

чкен

эиН

61299090|п/п

эн1оЙОйтоАолеко

Я

чтооНд92й10]]

го]

от

оИПЯНАф

ФЯ5ВН

оэаву|эф

‚иипхенэй

иэшо/уэко

я

чтижожЕи

эпуейлойп

ионякенипинАи

х

«хепол

0507-2005

я

чнеска

побол

л^амо

иомопойол

—

винеаоввадо

олонянепипин/Аи

иийолийдэт,

ен

КатоиойтоКолеко

хишежеэнтоп

и

эятоИойхоХолеко

я

кохишотПЖАн

‘иийолийдйэт

хинноя102Ш00

чНэБЭйэп

ичноэйцу»

9
э\{{

эинэжоний]

‘$

Л

гл

8

&

=

е

е

е

е

©

5

о

е

©

=

-

-Л

=

о

5

©

=

е

(=

е

<

Ка

<

<

<

(=)

>

=

.

ч

=

=

*

-

=

-

-

-

-

-

=

-

©|иипесинел00эчникатон

©

ХУЖИСл

ол298тэЖИО!9ионтоВио0

ИНРЕк

а
ВКойЙоЛ

хэЖжНО4

эшИоВиМ

отохоНнэШЕ040х:)

вэлЭниох

олоняивийотэу|

оятонойто/Колтек@

УСС

эиткийпойэу(

ТСС

т

кИйолийдй21,кени

эь10ко))

я
19002

иоЧуиийотийд2:оятоной12Холекц

чнеевк

а
4

0!

сс0с

Яэяхо

2920нихо
иэНйва

]
чнеска

`1

сС0с

жен

РНоЖЕно9

‘ии

яб2Ц

чнеска

1

уС0С

кИболиййэ:,кенИ

эИОНВнМолохоНэШЕойо0х)эМЭнНиОхИчня

зийоте)

|
чнеск

а
+

УС0с

660#5

Яэ9хо

этойкехояОняепояоН

неск

а̀
4

86178

хаеп

ИИхочИокозиохйен

чнесва

$с0с

у9с95

яаен

«ЯЯеко

иохойо}

>
хйви

чнвЕва

1

0000051

О5Ё

0000055

005

000008©

05сс

0000005

05т

С86695

яЧеП

ОяЖЦО

чнеска

3

с”

0000001

001

0000005

00с

0000075

005

Ес0с

(80551

яЯен

энидбелед

‘ухи

йен

чнесв

а
1

000005

05

0000051

081

000000?

0009

0000005

5/5

$20с-СС0с

5/88

ЕР!

киботий2-кени

хОвн922]

чнеска

1

У

1

(4!

Ш

ОТ

8

©

у

©©

с

ст

Ес0с-сс0С

ВНО5квеннохэЭшэЭП

И

Я29хо2

оновй

3)

"КА

ОП

НОЕ

вен

гохэШэЭН

и

вова
хинолйоу,Яэ29х)

чнеска

1

91

$©0с-СС0С

кИботий

21,

кени

хоПободичвозо

чнеска

1

5

у00с-Се0с

0075с

Яеаяк^о

йвачк/АоНихопэоМЧ

чнесва

Г

14!

сс0с

Я29х0/2НОЕкенэиэ5

«Ке2

ина

энши@»-«ешой
кен004]

>»

еНОЕвеНэНэЭс

чнеЕка

1

0056с

005

00879

яден

отИЖ40

оп

вто

те4о

04

охо9ко]-охо12907)хде

чнеска

1

С!

Яэ9хо

(и12оп2йхэнойоздваэкэ00Жх)`ии

Яэ9хо)

вок

э20чоН,

`КА

оп

хоподолиих212]

чНе5ва

1

Н

1!

Е!

(4!

Н

01

©

с

ЕТ

ВНОЕкенкохэшЭЦ

ииондо0о7)ПИКА

19805

эЧН

похэпе]Ц

ЧНВЕКД

4

ес

тС0с

Яго

ХУЖЯ28х-)

ЧНВЕВД

4

сс

СбУ81

0918

ЕС05с

120/с

Яояхо

ионйо905)

вн

4292)

ЯНВЕвД

4

ТС

9`1655

С9/1С

1437

ес0С

61/8

Яэяхо

еяокэзаву{

ми

4292)

чнеека

4

0с

С
с91/1

88558

СС1У

ус0с-Ес0с

субб

ЖЧви

хйЙециОхоНододииНЖИЦ

чнесва

1

61

$20-Е20с

ВНОЕ

КЕНЭНЭ5

Сто)эо08оН

СА

ОШ

енойботокензтэь)ТАЙНэихэНобэбэр,

чнеска

1

5!

520с“6205

ЯППИ

э220щозонву|

ИОНОЕ

ИОН

похэшэЭцЦ

Э

2ЭМэЭН

циож

8

эПоЙЬ

ИМО

я

19П200]]
что]

ЯНВЕкД

4

41

ИОхоЦКа

У1

С!

Ш

О

Е

УТ

056

-

-

8

8

-

1`6951

185

©

ДЕН

‘велочбОвахО

Нд

с

059

-

5

9

9

-

5951

сс

13

с1
О

‘веньеЦ

кА|

ор

089

-

9

с

с

с

186

96Т|41

т
инибу

иохотэно)

4
©

О#11

051

-

-

-

5

568

065

©

‘веннэ)

КА)

с

0'58сс

-

5

6

6

9

006

596|©

'Нбоз

‘/
Ш

вазычтоо)

"КА

9°с961

-

8

61

51

-

#`50/

515|“1

боя

/т
ваэыми

оо)

А)

1

пол

5205

01

6

8

{

9

5

у

©

с

1

(чознэиэие)

чохивЯнил1280

ижпетони

`пэЭ

ионЯи14опоэ

‘иийолийдет,

м

и
9х

и
'9х

‘илЯОЗЙеЦ

(ини)

‘по

иочойояЫ

9х

‘9оПб2обп||,

‘иийботийд5:

|иончииоотОлЯе|и

ИОМогЭП

‘пе

‘нах

‘лоэкехо

винэшоЯ20

хивойову

;
ПЭ

эиненэкэсо|ОЯ1ОИНОй12400|ВМЧОНЕ104|ВМЯОНе1О/Х|емЯОНе1о/|оэиноБепоеоо

хнолей

а

иж

отнъойэп

АлонакотинконоГ

оноВк102

отнъэйоп

Кмончиеминии

оНоВКло02

евижойц091.

Пу

иийолийдэ1,

ии

тоова

нокия

чнэБэйэ]]

оэъино)]

ионойояи

оэфту

МХ

Катонобто/Холеко

хишежэнтоп

‘иийотиййэ:

хичаойбояи

чнэБэйэп

ичноэйт\у»

:иипмепэй

иэто/Пэпо

9

чтижонси

эипчеалойп

иончиепинин/и

х/5
эинэжоний]

]
‘6

иондо905)икон

УТ

61

(4!

|9!

01

6

8

{,

9

5

У

©

с

1

5

—

68|

65

К
1-йп

иихоИвИиО8вд9]]|6

с11|15
Ш

ч-йп

иихоивио8@э[||8

т

#5|(5

Ш

‘1-й

ИИхоивИО8@Э]

/

815

$
п

‘евокехЬ

‘кА|9

су

©
я

‘сп

вяобтили

‘ип

с

511

1х

‘с

Повяобтиии]

‘пы

$

61С

101

г

‘веняшвежоЯ

‘иА|с9/1

66

"п

‘венчивехо@

‘кА

с

661

{6
НП

‘кенчивехоЯ

"кА

1

кол

$205

01

с

с

ЭТ